CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số: 145/TB-CCTHADS                  Châu Thành, ngày 06 tháng 9 năm 2024.

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ khoản 2, Điều 98 Luật thi hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi bổ

sung năm 2014-2022);

Căn cứ Quyết định số: 58/2022/QĐST-DS ngày 30 tháng 9 năm 2022 của Tòa án

nhân dân huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 503/QĐ- CCTHADS ngày 06 tháng 3 năm

2023 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Kiên

Giang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất số: 38/QĐ- CCTHADS

ngày 09 tháng 8 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Châu Thành, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản số: 143/TB-

CCTHADS ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu

Thành, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Công văn tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá số 59/2024/PĐ ngày

30 tháng 8 năm 2024 của Công ty cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông

chi nhánh Kiên Giang;

Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức thẩm định giá tài sản của Công ty

cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông chi nhánh Kiên Giang;

Qua đăng tải Công khai về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản chỉ có

01(một) Công ty tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản.

 Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang

lựa chọn Công ty cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông chi nhánh Kiên

Giang

 Để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá tài sản đã kê biên sau:

        - Quyền sử dụng đất  theo giấy chứng nhận số BU 339871, thửa số 316, tờ bản đồ

số 5, diện tích theo giấy 6.909m
2
(đất lúa), diện tích kê biên thực tế là 6.892m

2
(đất lúa),

đất tọa lạc ấp Tân Lợi, xã Giục Tượng, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang do UBND

huyện Châu Thành cấp ngày 10/10/2014 cho bà Thị Tác đứng tên và được biến động

sang cho ông Danh Nhiều đứng tên ngày 19/9/2018.

          Vậy, thông báo để Công ty cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông chi

nhánh Kiên Giang; Người phải thi hành án ông Danh Nhiều, bà Thị Công Lâm An;

Người được thi hành án Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn chi nhánh Bến

nhứt Kiêng Giang II biết./.

  Nơi nhận:
   - Đương sự;

   - Công ty CPGĐ-TĐG Phương Đông;

   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

                                                                                            Võ Thị Diễm Thúy

		2024-09-06T08:31:37+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Diễm Thúy<thuyvtd.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T09:12:53+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành<chauthanh.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!